2020 年 12 月 22 日

お客様各位

          株 式 会 社    さ い か 屋

「丸福水産 鮪や ねぎとろ 100g（冷凍食品）」の販売と自主回収に関するお詫びとお知らせ

この度、弊社横須賀店地下 1 階「鮪や」および弊社各店歳暮ギフトセンター、さいか屋Ｗｅｂショッピング、さいか屋

楽天市場店、さいか屋 Yahoo!ショッピングにおきまして、2020 年 12 月 2 日～2020 年 12 月 16 日の期間に販売しまし

た下記商品に含まれる「ねぎとろ 100ｇ（冷凍食品）」に製造会社である丸福水産株式会社（以下、製造会社という）が

おこなった自主検査の結果、「大腸菌群」が検出されたことが製造会社からの申し出により判明いたしました。

お客さまには多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを心より深くお詫び申し上げます。

つきましては、お客様のお手元に対象商品がございましたら、商品を回収させていただきますので、お手数ではご

ざいますが、下記連絡先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

なお、製造会社より所轄の行政機関には報告いたしております。

今後は、このような事故の再発防止に努め、お客様の信頼回復に向けて努力いたす所存でございます。

回収へのご協力と今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1.販売対象期間、販売場所、対象商品名、金額

販売対象期間 販売場所 商品名 税込金額

2020 年 12 月

2 日（水）～

16 日（水）

・横須賀店 4 階

ギフトセンター

・横須賀店

地下 1 階「鮪や」

・藤沢店 5 階

ギフトセンター

・川崎店

ギフトセンター

・さいか屋

Web ショッピング

・さいか屋

楽天市場店

・さいか屋

Yahoo!ショッピン

 グ店

「鮪や」ねぎとろ 100g 594 円

「鮪や」ねぎとろ 100g（3 パック入） 1,296 円

※以下のギフトセットに「丸福水産「鮪や」ねぎとろ 100g」が

 含まれております。

「 鮪 や 」 め ば ち ま ぐ ろ づ く し 港

MGP-50

5,400 円

「 鮪 や 」 め ば ち ま ぐ ろ づ く し 岬

MGP-40

4,320 円

「 鮪 や 」 め ば ち ま ぐ ろ セ ッ ト 渚

MGP-35

3,780 円

「 鮪 や 」 め ば ち ま ぐ ろ づ く し 渚

MGP-30

3,240 円

「 鮪 や 」 め ば ち ま ぐ ろ づ く し 波

GP-55

5,940 円

「 鮪 や 」 め ば ち ま ぐ ろ づ く し 灯

GP-45

4,860 円

「 鮪 や 」 め ば ち ま ぐ ろ づ く し 潮

GP-35

3,780 円

2.お客様への対応

該当商品をご購入されたお客様、またその他本件に関するお問合せ等につきましては下記までご連絡願います。

＜横須賀店＞  電話番号：046-823-1234（代表）

対応時間：誠に勝手ながら午前 10 時～午後 6 時 30 分までとさせていただきます。

※但し、12/30（水）、31 日（木）は午前 9 時～午後 6 時 30 分まで、1/1（金）は休業日、

 1/2（土）、1/3（日）は午前 10 時～午後 6 時までとさせていただきます。

＜藤沢店＞  電話番号：0466-27-1111（代表）

対応時間：誠に勝手ながら午前 10 時～午後 7 時までとさせていただきます。

※但し、12/31 日（木）は午前 9 時～午後 7 時まで、1/1（金）は休業日、

 1/2（土）は午前 10 時～午後 6 時までとさせていただきます。

＜川崎店＞ 電話番号：044-211-3111（代表）

対応時間：誠に勝手ながら午前 10 時～午後 6 時までとさせていただきます。

※但し、1/1（金）、1/2（土）は休業日とさせていただきます。

                                                                     以上